
Zarządzenie Nr 4/2021/2022 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 13 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek za 1 m
2
 najmu w mieszkaniach służbowych w budynkach 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz ceny podgrzania 1 m
3
 wody 

 

Na podstawie § 99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz Pkt II § 10 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustalam stawki czynszu najmu: 

1) w budynku przy ul. Baczyńskiego 10 – w wysokości 10,80 zł / 1 m
2  

brutto 

2) w budynku przy ul. Chodkiewicza 24 – w wysokości 10,80 zł / 
 
1 m

2  
brutto 

3) w budynku przy ul. Grabowej 2 – w wysokości 10,80 zł / 1 m
2  

brutto 

2. Ustalam stawkę podgrzania ciepłej wody w wysokości 20,00 zł brutto za 1 m
3
. 

 

 

§ 2 

Z dniem 31 sierpnia 2022 r. traci moc Pismo okólne Nr 1/2015/2016 Kanclerza Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia stawek za 1 m
2
 najmu 

w mieszkaniach służbowych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz ceny podgrzania 1 m
3
 

wody. 

                    

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. W odniesieniu do trwających umów 

najmu mieszkań służbowych nowe stawki obowiązują zgodnie z zasadami wypowiadania 

dotychczasowych stawek najmu. 

 

Kanclerz 

 

     mgr Renata Malak 


